证券代码：002713                  证券简称：东易日盛               公告编号：2016-063

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

关于限制性股票授予登记完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司有关规则的规定，东易日盛家居装饰集团股份有限

公司（以下简称“公司”或“本公司”）完成了《东易日盛家居装饰集团股份有限公司

限制性股票激励计划（草案）》限制性股票授予登记工作，有关具体情况公告如下：

一、限制性股票的授予情况

（一）公司股权激励计划简述

1、本次限制性股票的授予日为：2016 年 7 月 18 日；

2、本次限制性股票的授予价格为：14.33 元；

3、本次限制性股票激励计划授予 417.71 万股，向 72 名激励对象进行授予，均为

实施本计划时在公司的董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员。

4、股票来源：公司向激励对象定向发行 417.71 万股，占本激励计划草案摘要公告

日公司股本总额 24,968.0952 万股的 1.67%，涉及的标的股票种类为人民币 A 股普通股。

5、激励对象自获授限制性股票之日起 12 个月内为锁定期。在锁定期内，激励对象

根据本计划获授的限制性股票予以锁定，不得转让、不得用于偿还债务。

解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间
可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一次解锁
自授予日起满12个月后的首个交易日至

授予日起24个月内的最后一个交易日止
30%

第二次解锁
自授予日起满24个月后的首个交易日至

授予日起36个月内的最后一个交易日止
30%

第三次解锁
自授予日起满36个月后的首个交易日至

授予日起48个月内的最后一个交易日止
40%

6、激励对象名单及获授情况：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(万股)

占授予限制性股票

总数的比例

占目前总股本

的比例

徐建安 董事 17.79 4.26% 0.07%

毛智慧 执行总经理 35.06 8.39% 0.14%

孔毓 副总经理 28.78 6.89% 0.12%

李双侠 副总经理 17.56 4.20% 0.07%

刘勇 副总经理 8.25 1.98% 0.03%

王薇
副总经理、董事会

秘书
2.98 0.71% 0.01%

中层管理人员、核心业务

（技术）人员（66 人）
307.29 73.57% 1.23%

合计 417.71 100% 1.67%

注：以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数

说明：除 3 名未完成认购的激励对象外，本次完成登记的限制性股票激励对象与公

司在 2016 年 7 月 20 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公示的《限制性股票激励计

划激励对象名单（调整后）》完全一致。

7、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 8 月 4 日出具了《关于东易日盛家

居装饰集团股份有限公司验资报告》（瑞华验字[2016]第 02090004 号），审验了公司截

至 2016 年 8 月 2 日止新增注册资本实收情况，认为：截至 2016 年 8 月 2 日止，公司已

收到限制性股票激励对象缴纳的出资额合计人民币 59,857,843.00 元，其中：新增注册

资本人民币 4,177,100.00 元；出资额溢价部分为人民币 55,680,743.00 元，全部计入资本

公积。股东以货币资金出资。截至 2016 年 8 月 2 日止，变更后的注册资本为人民币

253,858,052.00 元、实收资本（股本）为人民币 253,858,052.00 元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为 2016 年 7 月 18 日，授予限制性股票的上市日期为

2016 年 8 月 15 日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

有限售条件股份 187,260,714.00 75.00% 4,177,100 0 191,437,814.00  75.41%

无限售条件流通股份 62,420,238.00 25.00% 0 0 62,420,238.00  24.59%

股份总数 249,680,952.00 100.00% 4,177,100 0 253,858,052.00 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 253,858,052.00 股摊薄计算，2015

年度每股收益为 0.39 元。

六、公司控股股东和实际控制人股权比例变动情况

东易日盛的控股股东为北京东易天正投资有限公司，实际控制人为陈辉和杨劲。

公司本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 249,680,952 股增加至

253,858,052 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。公司控股股东北

京东易天正投资有限公司持有本公司股份 161,798,714 股，占授予前公司股本总额

64.80%，本次限制性股票授予完成后占公司股本总额的 63.74%。

公司实际控制人陈辉先生和杨劲女士在本次授予登记完成前分别直接持有公司股

份 6,160,000 股和 6,160,000 股，分别占公司总股本的 2.47%和 2.47%；在本次授予登记

完成后，陈辉先生和杨劲女士分别直接持有公司股份 6,160,000 股和 6,160,000 股，分别

占公司总股本的 2.43%和 2.43%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

东易日盛家居装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一六年八月十一日